MAR Y SIERRAS

REGLAMENTO PARTICULAR DE LA PRUEBA

CAPITULO 1: PROGRAMA GENERAL DE LA PRUEBA

Articulo 1: CRONOLOGIA

JUEVES 30 de septiembre de 2021:
20.00 Hs. Cierre del Registro de Inscripciones

Viernes 1 de octubre de 2021:
10.00 Hs. a 15.00 Hs. Verificacion Administrativa y Técnica.
LOS VEHICULOS DEBERAN PRESENTARSE A LOS COMISARIOS EN EL
MOMENTO QUE ARRIBEN AL RECINTO DE VERIFICACION.

13:30 Hs. a 16:30 Hs Shakedown
17:00 Hs. a 18:30 Hs Ingreso Parque de Presentacion Previo.
19:00 Hs. Reunion OBLIGATORIA de pilotos.
19.45 Hs. Salida de Rampa de Auto N° 1.

Sabado 2 de octubre de 2021:
08:30 Hs Verificacion Tecnica vehiculos objetados
09:00 Hs. Salida 1° auto de Parque de Asistencia

DOMINGO 3 de octubre de 2021:
08:00 Hs. Salida 1° auto de Parque de Asistencia
PODIO — Entrega de Premios
Verificacién Técnica Final

Articulo 2: DIRECCIONES OFICIALES

Secretaria Previa del Rally: Alejandro Flores (0223 15 4975375)
Secretariay Centro de Cémputos: Parque de Asistencia

Indicador Oficial de las Clasificaciones: Idem anterior.

Oficina de Prensa: Idem anterior.

Verificaciéon Administrativa Previa:  Estacion de servicio YPF Casco y San Martin
Verificacién Técnica Previa: Predio El Fortin

Parque de Asistencia: Predio El Fortin

Parque de Presentacion Previo: Casco e/ San Martin y Belgrano

Rampa de Largada: Idem anterior

Reunién Previa de Pilotos:

Parque Cerrado Final: Parque de Asistencia

Podio: Parque de Asistencia

Verificacion Técnica Final:



CAPITULO 2: ORGANIZACION

Articulo 1: DEFINICION

Este rally est4 organizado por: Subsecretaria de Deportes de Pila
La denominacion de la prueba es: Rally “Ciudad de Pila”
Programado para los dias 1, 2 y 3 de Octubre de 2021

Articulo 2: GENERALIDADES

Esta prueba seréa disputada conforme al C.D.I. de la F.l.A. y sus anexos, al R.D.A. y sus anexos,
a las Prescripciones Generales de Rally y sus anexos, al Reglamento de Campeonato Zonal de
la Federacion Mar y Sierras y sus anexos, al presente Reglamento Particular de la Prueba
(R.P.P.) y sus anexos, al Cédigo de Transito de la Republica Argentina, a las Leyes y Normas de
Transito Provinciales y Municipales por donde atraviese el itinerario del Rally y a las indicaciones
de las personas encargadas de la seguridad.

Articulo 3: COMITE DE ORGANIZACION
Subsecretaria de Deportes de Pila

Articulo 4: AUTORIDADES DE LA PRUEBA

a) FISCALIZACION:

Comisario Deportivo del Rally: A designar por F.R.A.D.M.S.
Comisario Técnico: A designar por F.R.A.D.M.S.

b) DIRECCION DE LA PRUEBA
Direccion de la Prueba:

Adjunto de la direccion:
Y=o 1= - o o

Alejandro Flores

RESPONSABLES DE:
Seguridad:

Sanidad:

Parque de asistencia:
Seguridad circuito:
Parque previo y rampa:
Parque cerrado:

RRPP: Santiago FIOreS. ...
Libro de Ruta: Alejandro Flores

Clasificacion y COmputos: Hugo Gavilan

Controles Horarios: Hugo Gavilan

Articulo 5: ELEGIBILIDAD

Esta competencia es la Cuarta fecha puntuable para el CAMPEONATO MAR y SIERRAS 2021
de Pilotos y Navegantes de la FEDERACION MAR Y SIERRAS, y esta clasificada como de
graduacion 2 (dos) a los efectos del otorgamiento del puntaje.

Articulo 6: FISCALIZACION
Esta competencia sera fiscalizada por la FEDERECION MAR Y SIERRAS, quienes designaran
las autoridades correspondientes.

Articulo 7: RECORRIDO

Este Rally consta de ONCE Pruebas Especiales (P.E.). Las etapas, sectores, controles horarios,
parques de asistencia, reagrupamientos, parques cerrados, tiempos ideales otorgados, tiempos
maximos, y recorridos obligatorios, estaran descriptos en el Libro de Ruta y en las Tarjetas de
Tiempos.

Los tramos comprendidos entre Controles Horarios se denominan Sectores y dentro de estos
podra o no haber Pruebas Especiales.

ES OBLIGATORIO RESPETAR EL RECORRIDO REALIZADO POR LA MAQUINARIA VIAL.

El abandono intencional del recorrido delimitado por las maquinarias viales, sera penalizado.

Articulo 8: CHICANA
Cuando medimos para este libro, las chicanas solo estaban proyectadas. Por eso puede haber
alguna diferencia en metros o en su disefio final.

Articulo 9: DERECHOS DE INSCRIPCION Y SEGURO MEDICO

Los derechos de inscripcién han sido fijados en $ para todas las clases.

El Seguro Médico Obligatorio sera provisto por Asociacion Argentina de Volantes con un costo de
$ por auto.

Los importes deberan ser abonados antes o durante la Verificacion Administrativa Previa.

Articulo 10: RECONOCIMIENTO
El reconocimiento serd libre en horario y pasadas, respetando las Leyes de Transito.

Articulo 11: PARQUE DE PRESENTACION Y RAMPA DE LARGADA PREVIA
La presencia de todos los pilotos y vehiculos que hubieran completado las Verificaciones
Administrativa es OBLIGATORIA.

Articulo 12: LARGADA CON SEMAFORO

En caso que se utilicen semaforos especialmente acondicionados para la largada de una prueba
especial o super especial, el competidor que parta antes de encendida la luz verde, debe
continuar su marcha sin detenerse. Sera penalizado de acuerdo a lo previsto en las
Prescripciones Generales de Rally (art. 19.8)

Articulo 13: CASOS NO PREVISTOS

La Direccion de la Prueba, con el acuerdo de los Comisarios Deportivos, esta facultada para
tomar las decisiones necesarias para solucionar casos no previstos, o decisiones que mejoren el
desarrollo de este Rally. Cualquier resolucion de esta naturaleza sera comunicada a todos los
participantes en la forma mas directa posible.




CHO
RZ1
CH1
PE1
CH2
PEZ
CH3
PE3

RALLY DE PILA
Sabado 2 de Octubre 2021

Seccion 01 Dist. PE
Salida Asistencia
Reabastecimiento
La California
La California - La Rosita 1 21,80
La Escuela
La Escuela - Camaron 1 27,70
El Fortin
El Fortin 1 6,45

CH3A Flexi Ing./Servicio Ingreso

Flaxi Service

CH3B Flexi Salida/Servicio Ingreso

CH3C Servicio Sal./Reagrup.Ingreso

Seccidn 02

CH3D Salida Reagrupamiento 1

RZ2
CH4
PE4
CHS
PES
CHE
PEE

Reabastecimiento

La California

La California - La Rosita 2 21,80
La Escuela

La Escuela - Camaron 2 27,70
El Fortin

El Fortin 2 6,45

CHGA Flexi Ing./Servicio Ingreso

Flexi Service

CHEGB Flexi Salida/Servicio Ingreso

CHEC Servicio Sal./P.Cerrado Ingreso

CHEC No penaliza adelanto
Totales Dia 1 111,90

Dist. Enlaces

Dist. Totales
1,85
37,95 359,80
12,30 34,10
15,60 43,30
0,55 7,00
Max:

1,85
37,95

12,30

15,60

0,55

Max;

136,50

39,80

34,10

43,30

7,00

248,40

Tiempo Otor.

0:50

0:45

0:50

0:10
0:20

0:50

0:45

0:50

0:10

9:00

8:50

9:53
10:38
10:41
11:31
11:34
11:44

11:44

12:14

12:54

13:44
13:47
14:32
14:35
15:25
15:28
15:33

15:33

16:38

CHeD

CH6E
RZ3
CH7
PE7
CHE
CHE
CHY
PES
CHIA

CHIB

CHSC

CH3D
RZ4
CH10
PE10
CH11
PE11
CH11A

RALLY DE PILA
Domingo 3 de Octubre 2021
Seccion 03
P.Cerrado Sal /Servicio Ing.

Dist. PE

Dist. Enlaces

Dist. Totales

Tiempo Otor.

Salida Servicio
Reabastecimiento
La California
La California - La Rosita 3 21,80
La Escuela
La Escuela - Camaron 3 27,70
El Fortin
El Fortin 3 6,45
Flexi Ing./Servicio Ingreso

Flexi Service

Flexi Salida/Servicio Ingreso

1,85
37,95

12,30

15,60

0,55

Max:

39,80

34,10

43,30

7,00

0:50

0:45

0:50

0:10
0:20

Servicio Sal./Reagrup.Ingreso

Seccion 04
Salida Reagrupamiento 2
Reabastecimiento
La Escuela
La Escuela - Camaron 4 21,70
El Fortin
El Fortin 4 6,45
P. Cerrado Ingreso
CH11A No penaliza adelanto
Totales Dia 2 90,10
Totales de Carrera 202,00

1,85
26,23

15,60

0,55

112,48
248,98

28,08

43,30

7,00

202,58
450,98

0:40

0:50

0:10

8:00

8:20

9:10
9:13
§:58
10:01
10:51
10:54
11:04

11:04

11:34

12:14

12:54
12:57
13:47
13:50
14:00



RALLY CIUDAD DE PILA

SEC:

PARQUE DE ASISTENCIAI

HOJA

SHAKEDOWN

SDW | SHAKEDOWN DISTANIA

DISTANCIAS (Km.) DIST,

TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?IZE?IVA

0.00 | 0.00 77_1——’ At Paraue de Acistencia | 0-25
@1 S e e

Shakedown
025 10.25 ‘ Zona Largada 0.00
LARGADA

0.00 | 0.00 QJ[Q SHAKEDOWN | 29°
< //

0.20 | 0.20 l ” 2.45

0.50| 0.30 ‘ 2.15

VUELVE A SDW

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
PARQUE DE ASISTENCIAI 2
SHAKEDOWN

SDW | SHAKEDOWN PISTATNCIA

DISTANCIAS (Km.) REgFIeSETs'wA

cotAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS )

TOTAL

1.10 | 0.60 F 1.55

1.80 | 0.70 T— 0.85
@&

2.00 | 0.20 Q1 FIN 0.65
SHAKEDOWN

2.35 | 0.35 % 0.30

265 030 i ENTRA A ASISTENCIA O OOO
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RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
PARQUE DE ASISTENCIA DISTANCIA SECTOR 1 1 RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita 39.80 km. PARQUE DE ASISTENCIA DISTANCIA SECTOR 2
La California-La Rosita 39.80 km. 1
E LA CALIFORNIA-LA ROSITA
E LA CALIFORNIA-LA ROSITA
DISTANCIAS (Km.) DIST.
oral | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA SSTANCAS —
) DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
TOTAL PARCIAL T(S'TA)L
CHO =
0.00 OOO 7‘% Q Salida Asistencia 39.80 p
. ® p/Calle Lopez y Planes 278 058 77 > 3720

Toma Calle Belgrano

0.35 | 0.35 N 39.45
, ¢ 5.60 | 2.82 Jomaruta 4 34.20
7

1.76 | 1.41 38.04 1
17501190, | 22.30
3
8 ®
RZ 4
1.85 | 0.09 Combustible 37.95 28.00/10.50 1 LPE2/ sobre derecha 11.80
YPF . l
4
) // Toma Ruta 2
2.20 035 l 37.60 35.20 720 hacia Castelli 4.60




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
PARQUE DE ASISTENCIA DISTANCIA SECTOR 1 4
La California-La Rosita 39.80 km.
E LA CALIFORNIA-LA ROSITA
DISTANCIAS (Km.) REGDIIQSEEIVA
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS (Km)
TOTAL
39.10| 1.80 lﬂ% 0.70
16
30.80| 0.70| @+ CH1 0.00
36°04.107
17 57°46.837

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
PARQUE DE ASISTENCIA DISTANCIA SECTOR 1 3
La California-La Rosita 39.80 km.
E LA CALIFORNIA-LA ROSITA
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?IVA
35.40| 0.20 H Retoma x Ruta 2 4.40
hacia BS AS
11
35.701 0.30 ‘ E ‘ Deja Ruta y toma colectora 4.10
12
36.00 | 0.30 —T 3.80
13
37.00| 1.00 ﬂ{ 2.80
14
37.30| 0.30 2.50
®

15




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR 2 5
La Escuela-Camaron 34.10 km
PE 1 |LACALIFORNIA-LA ROSITA ESTQBC"QE,E
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rotAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS RECEEE?'VA
0.00 | 0.00 QJ[Q . LPE 1 34.10
1
o
3.00 | 3.00 _“_ét CHICANA 1 31.10
ZONA DE VEEDORES
2 o
o
4.40 | 1.40 CHICANA 2 29.70
s ZONA DE VEEDORES
3
o
CHICANA 3
5.40 | 1.00 ZONA DE VEEDORES 28.70
4 o
5.80 | 0.40 ‘ 28.30

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR 2 6
La Escuela-Camaron 34.10 km
PE 1 |LA CALIFORNIA-LA ROSITA 3?3%“’.235
DISTANCIAS (Km.) DIST.
cotAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS ey
TOTAL
2 CHICANA 4
770 190 g ZONA DE VEEDORES 2640
6
9.60 | 1.90 ? 24.50
7
10.10| 0.50 /l\ LOMO !l 24.00
8
o
CHICANA 5
10.40| 0.30 o ZONA DE VEEDORES 23.70
9 (o]
11.40| 1.00 /—T- 22.70

10




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR 2 7
La Escuela-Camaron 34.10 km
DISTANCIA PE
PE 1 |LA CALIFORNIA-LA ROSITA|  21.80 km
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%ZE?IVA
o
CHICANA 7
1220 080 ZONA DE VEEDORES 2190
(o)
11
()
CHICANA 8
1340 120 : ZONA DE VEEDORES 2070
12
(o]
CHICANA 9
1680 340 > M ZONA DE VEEDORES 1730
(o]
13
17.60 | 0.80 ? 16.50
14
(]
18.50 090 o CHICANA 10 15.60
(o) ZONA DE VEEDORES
15

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR 2 8
La Escuela-Camaron 34.10 km
PE 1 |LA CALIFORNIA-LA ROSITA DZ'T_Q?)C'/Q;]E
DISTANCIAS (Km.) DIST.
otAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS Ry
TOTAL
19.00/ 0.50 E?a\ Entra a Boulevard 15.10
16
19.20| 0.20 q 14.90
17
7 7
7 7
N
19.40| 0.20 | < 14.70
18 ¢
19.90| 0.50 g% 14.20
19
20.25| 0.35 H B 13.85
20




HOJA

RALLY CIUDAD DE PILA SEC:
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR 2 9
La Escuela-Camaron 34.10 km
PE 1 [LA CALIFORNIA-LA ROSITA giT.gNomﬁrFﬁ
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rorAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
= CHICANA 11
21 °
21.00| 0.35 \ Sube 1! 13.10
22
21.45| 0.45 1°___ Club de Pesca 12.65
o
23 L
21.50| 0.05 ‘F‘D Club de Pesca 12.60
24
o
21.65| 0.15 ? ClubdePesca | 4, 45
25

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: | Hosa
et oo o | 2 | 10
PE 1 |LA CALIFORNIA-LA ROSITA DzliT.gT)uﬁran
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rotaL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS Ry
TOTAL
- FIN PE
21.80| 0.15 1—5 36°05.544 12.30
Q 57°47.674
26
‘ STOP PE
22.20| 0.40 Q Q 36°05.715 11.90
- 57°47.832
22.35| 0.15 S 11.75
28
22.45| 0.10 T- 11.65
29 O
23.25| 0.80 ‘ 10.85
30




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita DISTANCIA SECTOR
La Escuela-Camaron 34.10 km 2 12
E La California-La Rosita
La Escuela-Camaron
DISTANCIAS (Km.) REGD;{SETS.IVA
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS (Km)
TOTAL
34.10| 0.10 @4 @ CH 0.00
36

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
La California-La Rosita
La Escuela-Camaron DIS;;Z'\_TS SE;:nTOR 2 1 1
E La California-La Rosita
La Escuela-Camaron
DISTANCIAS (Km.) DIST.
otAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
23.85| 0.60 i Hacia Ruta 2 10.25
31
23.90| 0.05 ‘ Toma Ruta 2 hacia BS AS| 10.20
32
26.60| 2.70 H Retoma Hacia Castelli | 7.50
33
26.70| 0.10 1/' Toma Ruta 41 hacia Pila 7.40
34
;‘; o Deja Ruta 41
34.00| 7.30 < 7 Recarga de combustible| (.10
Maxi Rally

35




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
LA ESCUELA-CAMARON DISTANGIA SECTOR 1 3
EL FORTIN 43.30 km
PE2 | LAESCUELA-CAMARON '3'?’;?5"@?,5
DISTANCIAS (Km.) DIST.
roral | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
LPE
0.00 | 0.00 Q ‘l‘Q “LA ESCUELA-CAMARON” 43.30
36°03.868
1 57°53.913
< ////
2.28 | 2.28 l 41.02
2
2.80 | 0.652 ‘ 40.50
3
2 CHICANA 1
435 | 1.55 o 2ONA DE VEEDORES 38.95
(o]
4
5.30 | 0.95 W" 38.00
5

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA SECTOR 1 4
EL FORTIN 43.30 3
PE2 | LAESCUELA-CAMARON D2'S7T_A}N0C'ﬁ\rf
DISTANCIAS (Km.) st
oL | pARGIAL DIRECCION REFERENCIAS s
TOTAL
(¢
CHICANA 2
6.60 | 1.30 o ZONA DE VEEDORES 36.70
5 (o]
7.20 | 0.60 ‘Y\ﬁ 36.10
7
2 CHICANA 3
740 020 M ZONA DE VEEDORES 3590
. °
° SAN NARCISO
8.40 | 1.00 M CHICANA 4 34.90
o ZONA DE VEEDORES
9
8.80 | 0.40 / 34.50

10




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
Iéﬁ Egg%llz\lLA-CAMARON D,SLA;(;S secron | 3 1 5
PE2 LAESCUELA-CAMARON 'E?%C"Qﬁf
DISTANCIAS (Km.) DIST.
roraL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
(o]
9.80 | 1.00| K CHICANA 5 33.50
o) ZONA DE VEEDORES
11
= CHICANA 6
10.50| 0.70 ) 2ONA DE VEEDORES 32.80
o
12
10.70| 0.20 ] [ PUENTE !!! 32.60
13
()
CHICANA 7
11.60| 0.90 < 2ONA DE VEEDORES 31.70
14 ©
o
12.60| 1.00 M CHICANA 8 30.70
o ZONA DE VEEDORES
15

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: | Hom
LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA SECTOR 3 1 6
EL FORTIN 43.30 km
PE2 LAESCUELA-CAMARON Q?%C'ﬁ;f
DISTANCIAS (Km.) DIST.
cotaL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS Ry
TOTAL
o
14.80| 2.20 | X CHICANA 9 28.50
o ZONA DE VEEDORES
16
17
(=)
CHICANA 10
15.80 | 0.60 o 7ONA DE VEEDORES 27.50
18 ©
o
CHICANA 11
16.80 100 o ZONA DE VEEDORES 26.50
19 ©
o
CHICANA 12
17.80| 1.00 o 7ONA DE VEEDORES 25.50
(=)
20




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA SECTOR 3 1 7
EL FORTIN 43.30 km
PE2 LA ESCUELA-CAMARON Z'?%C'ﬁf,f
DISTANCIAS (Km.) DIST.
otAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS RE?EE?'VA
° El CARMEN
18.80| 1.00 M CHICANA 13 24.50
o ZONA DE VEEDORES
21
- CHICANA 14
19.80| 1.00 o 7ONA DE VEEDORES 23.50
(o]
22
20.10| 0.30 ] l ( PUENTE !l 23.20
23
o LOMA NEGRA
21.10| 1.00 CHICANA 15 22.20
° ZONA DE VEEDORES
24
o
22.40| 1.30 CHICANA 16 20.90
° ZONA DE VEEDORES
25

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA SECTOR 1 8
EL FORTIN 43.30 km
PE2 | LAESCUELA-CAMARON %'?%%;,E
DISTANCIAS (Km.) DIST.
cotaL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS Ry
TOTAL
25.20| 2.80 T G: ESCUELA N°13 18.10
CHICANA 17
26 ® ZONA DE VEEDORES
CHICANA 18
2645 125 ZONA DE VEEDORES 1685
27
28
- FIN PE
27.70| 1.15 % 36°05.417 15.60
@ 58°06.237
29
STOP PE
36°05.200
28.10| 0.40 Q _}Q 58°06.326 15.20
30




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJIA RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA SECTOR 3 19 EL FORTIN DISTANCIA SECTOR 20
EL FORTIN 43.30 km PARQUE DE ASISTENCIA 7.00 km 4
E LA ESCUELA-CAMARON DISTANCIA PE
EL FORTIN PE3 | EL FORTIN 6.45 km
DISTANCIAS (Km.) DIST. )
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EnE?VA DleTT:_NCIA:Ag:: DIRECCION REFERENCIAS RE%%:S{VA
33.90| 5.80 <—/ﬁ% Sube Ruta 41 9.40
Hbe Rutd 0.00 | 0.00 Q@ J[Q _LPE 7.00
EL FORTIN
31 L 35°59.359
N 1 58°11.316
35.65| 1.75 /A 7.65
| 1.05 | 1.05 5.95
32 5
38.95| 3.30 -/ 4.35 1.45 | 0.40 7 ‘ 5.55
33 L
3
P
42.25| 3.30 *)@ Deja Ruta 41 1.05 2 CHICANA 1
' ' ﬁ ' 2.55 | 1.10 p M ZONA DE VEEDORES 4.45
34 . (o]
43.30| 1.05 ! QJ[Q CH 0.00 3.40 | 0.85 _T 3.60
35 5




RALLY CIUDAD DE PILA SEC: | Hoa
EL FORTIN DISTANCIA SECTOR 22
PARQUE DE ASISTENCIA 7.00 km

DISTANCIA PE
PE 3 EL FORTIN 6.45 km
DISTANCIAS (Km.) DIST.
DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA

TOTAL

PARCIAL

(Km.)
TOTAL

-

RALLY CIUDAD DE PILA SEC: HOJA
EL FORTIN DISTANCIA SECTOR 2 1
PARQUE DE ASISTENCIA 7.00 km 4

PE3 | EL FORTIN "6.45 km

DISTANCIAS (Km.) DIST.

TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KRnE?VA

3.70 | 0.30 F 3.30
6

4.18 | 0.48 ® 2892
7

460 | 0.42 | ° l 77 2.40
8

# >
492 | 0.32 2.08
[ J

9

5.55 | 0.63 ‘ 1.45
10

6.25 | 0.70 0.75
11
4 FIN PE
6.45 | 0.20 Q][Q 35°59.532 0.55
58°08.600
12
STOP PE
35°59.672
6.80 | 0.35 Q Q 58°08.758 0.20
13
7.00 | 0.20 CH 0.00

@@

14

ENTRA A ASISTENCIA




Secciones Repetidas:

- Etapa 1

Seccidon 2:

Igual a Seccion 1

- Etapa 2

Seccion 3:

Igual a Seccion 1y 2 de Etapa 1
Seccion 4.

Repetir Figuras 1 a 8 Paginas 1y 2.

En Figura 9 girar a derecha hacia CH10

Continuar en Figura 1 Pagina 13



MUESTRE ESTE SIGNO A LAS DOS MUESTRE ESTE SIGNO A LAS TRES
TRIPULACIONES SIGUIENTES SI ES TRIPULACIONES SIGUIENTES SI NO ES
NECESARIA LA ATENCION MEDICA O DE NECESARIA LA ATENCION MEDICA O DE
BOMBEROS BOMBEROS




